bin

Salamah,

Sulaiman

Al-Tamimi

Suwaid bin

Nashr, Ibnu

Mahdi, Ibnu

Ma‟in

Al-„ijli:

Tsiqatun

5. Suwaid

bin Nashr

Abu al-

Fadhl

W= 240 H Abdullah

bin Al-

Mubarak,

abdul Kabir

bin Dinar

Al-

Turmudzi,

an-Nasa‟i

An-

Nasa‟i:

Tsiqatun

6. Al-

Turmudzi

Abu Isa

al-

Turmudzi

W=279H/

892 M

Suwaid bin

Nashr Al-

Marwudzi

Abu Hamid

Ahmad bin

Abdullah bin

Dawud Al-

Marwudzi

Al-

Khalili:

Tsiqatun